|i|gu£g(3

a/ma/r<i Q/Munlcí^m/ '̂ ála/nota de (^ae ®'

REO

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mait: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

tesA I

PROJETO DE LEI N° 040-E, DE 11/03/2021

AUTÓGRAFO N° 5.231/2021, DE 15/03/2021

LEI N°

(De autoria do Poder Executivo)

Ratifica o Protocolo de Intenções firmado entre

H/lunicípios, com a finalidade de adquirir vacinas

para combate à pandemia do Coronavírus,

medicamentos, insumos e equipamentos na área

da saúde, e dá outras providências.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,

no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque decreta e eu promulgo a

seguinte Lei;

Art. 1° Fica ratificado, nos termos da Lei Federal

n° 11.107/2005 e seu Decreto Federal regulamentador n° 6.017/2007, do Protocolo de

Intenções firmado entre Municípios de todas as regiões da República Federativa do

Brasil, visando precipuamente a aquisição de vacinas para combate à pandemia do

Coronavírus, além de outras finalidades de interesse público relativas à aquisição de

medicamentos, insumos e equipamentos na área da saúde.

Art. 2° O Protocolo de Intenções, após sua

ratificação, converter-se-á em contrato de Consórcio Público.

Art. 3° O Consórcio que ora se ratifica terá a

personalidade jurídica de direito púbíico, com natureza autárquica.

O
X

§4-
CMO)

Ò)9r
°s
CJ o

§5
co>-
Ç O

O)

il
Sg
CO E

00 o
<0 c

O) Ü

Õ c
2 ®
< D

il
0 g

1
P
S|—) O
=5 ío
V «

Q
Q.m

0) E
c «JS-g

B E

og

w «
22 «J

15 CO
c c

CLCO

o (D

o_-
C <0
® E
E.g)

1°
©•c

ms

o

s
ca

CL

5-^^ •sv-í:ÍVuv-^--\^Q P wv '̂>^\\:5^ ÍT^

0T8-Q£râr q30 - 08 isteoq sxisd - esr-aersf qao - ensa .bi - eas .otusq osa buh
•\í.]xs-mí>crr) ;3!:si- ^í-iB-^sTí^crr) .-sriQa- r8-rooo\8YO,K>S-03

id.voD.qg '="!pc;,:'s?E'sms3fj)etJOO'u.'SÃfemrr:so .iiSívç-i j id.vog qa SDDoiosasismBo.www ;9íi8
'siiPiUJBÍ/i -.'oq s'íin..3a p '•:r;niV co snsT /• •• aupofi o§c

fwssmxn bo j-o^-o bj 30 0T310?í«^

I
I ttmxzmr m .mmuMmmmoòTüA 1 -

|g I '• I

Po (ovijuosx-a leboS ob shoíue sCí, - - ••

íS ©ilne obEíTíVil qpoo-.-.ein.^ eb o\oooK.nS o BorubiP.

|S E8n\oBv viAvúpbB ©Vj '.sbfibUe-iõ e, moo .80iq|Vo\nuM
e ÇC'

?• I .ôvnb/enoAoO ob b'w,9üí'.s<:\ .à ôteüwbo eqsíA

peiè qp '•,oV'í.<(T'PC Ajrv'; e zo^xwtzm ,eoino'.nBoVo9vn

- .L.^ •• qr-aVÁ Joip 2.>yÀuo e AibutB aV-

1&

ll-

;.. •" •• ••''aiíuT s: ié'33 obP-'- '.'bl O

' ' ,8ií..:QSi eôôpisjdrfe S6U-3 sb oau on
•p R

it
n, b•

sionéteri ob ;óci''i"srM .íis.-nêO s eup •; :•:• • ,•«"••!
Ir

18- e ogiisrnoiQ i,'e 9 gíbi.asj supoíl oêB .^d s.hA;;,;.j"
S ?.
rq :í9..

ISTSbsH íqj çb 2orr»Tet eoc .obgoftiísi snil JiÂ

9b oloooícia ..'ü "OOilAAb' 0.8 "n iobBjnerT'í3ÍuQ9i isiebsa oisiosQ uejs 9 . r r
—a
fg ob svijB' '"q9 ! sqi'c»úasFi eb ?9c>ÍD9"i gs asboí eb goíqbiruíVi siíns obsrrnP geôpnsínS

ob B'ffi3: nF.;: f. 9:'qdp-ioo sisq gsniosy sb osoíaiups B sínernBuqbaiq obnBaiv JíbeiS
'jiIg 9b o.s9ieí!jps 6 i::.i/íísís"i ooildúq ssgsiatni sb e®bsbifsnri asifuo ©b méis .f-t.niyBnoioO

2 .8bO®8 sb SS1S sn eoínsmsqiup© 9 gomugni .aoínsmsDibsm
lò

BU8 8ôqE .esõgnsíni ab oioooíoi^"-! O "•£ .I1Â

.ooildú'3 oioiòenoO ®b oísnínoo mo s-s-8-i9fj©vno.j ,os;?soÍTlts"i

s sisf Boiíiíei 08 sto sup oiofòenoO O % :hA

.sDfupiBfijB sssiuJBn íTiOD .ooiSdüQ oíie'fib sb sofbrn.ii sbsbüsnoaisq

cia ^álwcwía (^tM<úUca de ^Ici^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Art. 4° Fica autorizada a abertura de dotação

orçamentária própria para fins de cumprimento do art. 8° da Lei Federal n°

11.107/2005, podendo ser suplementadas em caso de necessidade.
0
1

Art. 5° Esta Lei entra em vigor na data de sua Çg;
CVJO)

publicação.
Q

Art. 6° Revogam-se as disposições em contrário.
P o
CO 5^

£-8
(D

PREFEITURA DA ESTANCIATURÍSTICA DE SAO ROQUE, 11/03/2021 g §
co3
<o C

Aprovado na 13" Sessão Extraordinária, de 15 de março de 2021
Õ'c
2 ®
< 3

i|
g g

JÚLIO ANTONIO MARIANO <1
°9

Presidente d g
M

oi5
0.(0

S ^

THIAGO VIEIRA NUNES DIEGO GOUVEIA DA COSTA ||
1° Vice-Presidente 2° Vice-Presidente !,§

•8 g
c«
m ®

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE úánjü

*í5 w
c c1° Secretário 2° Secretário

.2 ®
Qlco

••O to
o o

CO

c 5
Q) Ç

£.2>
o o

82
(D"c:

to5

o

CO
CL

Ô'~

t'8

si

tn
^ rs

3 £

0 6

f í:

âS

8€
/-õ

'_S

;i

•sy•'AN-Cy^-vÍv^^ •S:%¥.>^í?;YvV? >Ws.Í\?;YASV\V5¥0 X>h,%:vWvVí %

OTe-osrsr r5.o •• 08 isiso^ sxíbo - ssr-gsrsr qsD • éneR .bi - age .oiusq oâ8 buR

xhm-m^ {rr) :ks---i - í:v&^e-i--8T^ {rr) - r3-rooo\eTO>08.0c
id.vofiaa.eupo'UjBSfi'isrna:)í5t>..^poio€8BibrnB:'- j id.vo?>.q2.aupoios3SíBmfôo.www :9li8 ' v

loq slinoS e onniV ob snel â; - eupor! db8

osçsíob sb siujisds B sbssnoliiB boíR SíA

°n fsisbs-í ;eJ sb °8 .bs ob otnsfrihqrnuo sb anR &"?sq shqòíq snsjnsmsgio

.ebsbiaesosn sb oeso rne gsbBtnsrnsíque im obosboq ,SOOSA~Oí\ r r

sus ©b Bísb sn logiv ma silna isJ síaS iiÂ

.onsiínoo rns ssô^iaoqsib es se-rnBfjova?! ®8 .fiA

oBrioOiidua

rs§s\eo\rr ,3yoo« gâ8 3G a3it81?íut .AiDiiÂisa âq ASiíTis^aaq

fSCiS sb opsfiT! sb 8 3b ,Bliièf»ibiosTi?:'3 ossasS sr. obsvoiqA

OHÂl^ÂfVl QMQim Oüllt

AT3O0 ACI AiiVUOG 00310 Z3íAm ÂSI3iV ODAIHT

Ojn'3b!3S'i'3--90ÍV ®r

auomimmjA av jie ao ft/iAUJiw âqi^ajíím 83vja ésoi. osi^ioii-fA
ohèis-ioe^ oi'ièteioeS

v"

' •<i>

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Autógrafo N- 5231/2021 ao Projeto de Lei H- 40/2021
Assunto: Autógrafo ao Projeto de Lei N- 40/2021 - Ratifica o Protocolo de intenções firmado
entre Municípios, com a finalidade de adquirir vacinas para combate à pandemia do Coronavírus,
medicamentos, insumos e equipamentos na área da saúde, e dá outras providências

Assinante
• •••

Datâ

JULiO ANTONIO MARIANO:98581686834 16/03/2021 09:20:41

THIAGO VIEIRA NUNES;33918102890 16/03/2021 09:21:33

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 16/03/2021 09:21:51

ANTONIO JOSE ALVES
MIRANDA:08750025520

16/03/2021 09:22:14

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

16/03/2021 09:22:28